
 

 

UCHWAŁA NR 44/VIII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych  136.975,00 w tym:  

  

Dz. 010  Rolnictwo i łowiectwo  360,00  

Rozdz. 

01095  

pozostała działalność  360,00  

§ 0750  dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze  

360,00  

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa  31.140,00  

Rozdz. 

70004  

różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej  420,00  

§ 0920  pozostałe odsetki  420,00  

Rozdz. 

70005  

gospodarka gruntami i nieruchomościami  30.720,00  

§ 0760  wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 

osobom fizycznym w prawo własności  

30.440,00  

§ 0920  pozostałe odsetki  280,00  

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

93.710,00  

 

Rozdz. 

75615  

wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

       

8.000,00  

 

§ 0910  odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8.000,00  

Rozdz. 

75616  

wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat  lokalnych od osób fizycznych  

68.000,00  

§ 0310  podatek od nieruchomości  68.000,00  

Rozdz. 

75618  

wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

510,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 października 2012 r.

Poz. 2789



§ 0490  wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw  

500,00  

§ 0920  pozostałe odsetki  10,00  

Rozdz. 

75621  

udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  17.200,00  

§ 0020  podatek dochodowy od osób  prawnych  17.200,00  

Dz. 758  Różne rozliczenia  415,00  

Rozdz. 

75814  

różne rozliczenia finansowe  415,00  

§ 0970  wpływy z różnych dochodów  415,00  

Dz. 801  Oświata i wychowanie  8.350,00  

Rozdz. 

80101  

szkoły podstawowe  3.950,00  

§ 0830  wpływy z usług ( SP Nr 1 - 100,-, SP Nr 3 – 3.850,-)  3.950,00  

Rozdz. 

80110  

gimnazja  4.400,00  

§ 0830  wpływy z usług  4.400,00  

Dz. 852  Pomoc społeczna  3.000,00  

Rozdz. 

85219  

Ośrodki pomocy społecznej  3.000,00  

§ 0830  wpływy z usług  3.000,00  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę złotych  100.040,16 w tym:  

  

Dz. 700  Gospodarka mieszkaniowa  30.440,00  

Rozdz. 

70005  

gospodarka gruntami i nieruchomościami  30.440,00  

§ 0770  wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości  

30.440,00  

Dz. 756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

68.000,00  

Rozdz. 

75615  

wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku                  od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych  

68.000,00  

§ 0330  podatek leśny  68.000,00  

Dz. 758  Różne rozliczenia  1.600,16  

Rozdz. 

75814  

różne rozliczenia finansowe  1.600,16  

§ 2030  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin)  

1.600,16  

3. Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1.  

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę   398.024,00 w tym:  

  

Dz. 710  Działalność usługowa  68.024,00  

Rozdz. 

71004  

plany zagospodarowania przestrzennego  68.024,00  

§ 4590  kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych  60.428,00  

§ 4610  koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  7.596,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2789



Dz. 757  Obsługa długu publicznego  330.000,00  

Rozdz. 

75702  

obsługa papierów wartość., kredytów i pożyczek Jednostek samorządu 

terytorialnego  

330.000,00  

§ 8110  odsetki od samorządowych pap. wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  

330.000,00  

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę  31.089,16 w tym:  

  

Dz. 750  Administracja publiczna  31.089,16  

Rozdz. 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  31.089,16  

§ 4110  składki na ubezpieczenia społeczne  26.089,16  

§ 4140  wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  5.000,00  

3. Zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2  

§ 3. W uchwale nr 7.I.2012 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 27 stycznia 2012r w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na 2012r dokonuje się zmian;  

1. §  3. Otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. 1. Nadwyżkę budżetu Gminy w wysokości 2.670.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 1) spłatę 

kredytów w kwocie -  2.670.000,00 zł, (w tym spłata kredytów na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  1.561.665,86 zł). 2. Przychody budżetu 

w wysokości 0,00 zł, rozchody w wysokości 2.670.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 6.”. 

2. Załącznik nr 6 – Przychody i rozchody budżetu w 2012r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały,  

3. Załącznik nr 11 – Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

i wydatki nimi finansowane w 2012r. – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suchedniowie  

 

Eugeniusz Bugała 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2789



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 44/VIII/2012 

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2789



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2789



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 44/VIII/2012 

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2789



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 44/VIII/2012 

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2789



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 44/VIII/2012 

Rady Miejskiej w Suchedniowie 

z dnia 28 września 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2789


		2012-10-17T13:21:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




